様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

申請者　所在地
名　称
代表者名　　　　　　　㊞

大分市産業用地開発支援事業指定申請書

　産業用地開発支援事業の指定を受けたいので、大分市産業用地開発支援事業に関する要綱第５条第２項の規定により、次のとおり申請します。

１　内容
	開発事業の名称

	開発事業区域
	　　　　　　　　　　番地外　　　　　筆

	開発事業面積
	㎡

	開発事業概算事業費
（インフラ整備費を含む。）
	　円
（うち、インフラ整備費　　　　　　　　　　　　　円）

２　添付書類

[bookmark: _GoBack]